
 

	
CENI&K		KANEKALONOVE& 		COPA& NKY		
 
 
DVA BOXERSKÉ COPÁNKY     590,- 

• Dva klasické samostatné boxerské copánky s kanekalonem 
včetně materiálu a ozdob. Nezahrnuje malé copánky navíc. 
Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-8 dnů. Před 
pletením vlasy umyjte a vysušte, bez použití laku či tužidla.

DVA BOXERSKÉ COPÁNKY + MALÉ COPÁNKY 690,-
• Dva klasické boxerské copánky s kanekalonem včetně materiálu a ozdob dozdobené malými 

copánky navíc. Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-8 dnů. Před pletením vlasy umyjte a vysušte, 
bez použití laku či tužidla.

DVA BOXERSKÉ COPY DO DVOU CULÍKŮ 690,-
• Dva boxerské copy do dvou culíků/drdolů s kanekalonem včetně materiálu a ozdob. Nezahrnuje malé 

copánky navíc. Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-8 dnů. Před pletením vlasy umyjte a vysušte, 
bez použití laku či tužidla.

JEDNODUCHÝ VYSOKÝ CULÍK   790,-              
• Vysoký culík prodloužený kanekalonem složený z 4 copánků, včetně materiálu a ozdob. Nezahrnuje 

malé copánky navíc. Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-8 dnů. Před pletením vlasy umyjte a 
vysušte, bez použití laku či tužidla.

PARTY BOXERSKÉ COPY 790,-
• 2-4 boxerské copy s kanekalonem, napůl rozpuštěné nebo spletené a dozdobené malými copánky 

včetně materiálu a ozdob. Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-8 dnů. Před pletením vlasy 
umyjte a vysušte, bez použití laku či tužidla.

VYSOKÝ CULÍK Z VÍCE COPŮ 1190,-
• Vysoký culík prodloužený kanekalonem složený z 4-6 copánků, včetně materiálu a ozdob. Zahrnuje i 

malé copánky navíc. Účes vydrží v závislosti na kvalitě vlasů 4-10 dnů. Před pletením vlasy umyjte a 
vysušte, bez použití laku či tužidla. Další copy navíc jsou + 100,-/cop.

 



 


	CENÍK  KANEKALONOVÉ  COPÁNKY

